Regius, Raphaël (14.-15..) // Traducteur du grec en latin.

### **Titre uniforme** : [Métamorphoses.]

**Titre complet** : P. Ovidij Nasonis Metamorphoseos libri moralizati... ac etiam cum preclarissimis doctissimi eloquentissimiq[ue] viri Lactancii Firmiani Coeli in singulas fabulas argumentis : ut uno intuitu poete sententia pateat suis locis insertis : necnon & tropologica nonnullarum fabularum enarratione per reverenduim patrem magistrum Petrum Lavinium philosophum poeta ac theologum divini quoque verbi declamatorem celeberrimum ordinis predicatorum adjecta. Eiusdem in Metamorphosin distichon. Que veteres inumeris celebrant figmenta poete. Hec tibi pelignum carmine prebet opus. Venundantur Lugduni ab Jacobo Huguetan in vico Mercuriali.

**Colophon** : Impressum fuit hoc opus Lugd. per Jacobum Sacon Impensis honesti viri Jacobi Huguetan... Millesimo quingentesimo duodecimo xi. die mensis Januarii.

**Pièces liminaires** : Épître de Raphaël Regius à Francesco Gonzaga, datée de Venise en septembre 1493. Épître au lecteur de Petrus Lavinius.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques

**Editeur** : Huguetan, Jacques

**Format** : In-4°

**Collation** : [6]-219-[8-1bl.] f. (sig. a<sup>6</sup> b-z<sup>8</sup> A-E<sup>8</sup> F-G<sup>6</sup>)

**Caractères** : Gothique 68 et 110

**Notes sur l'édition** : Titre en noir et rouge.

**Illustrations** : Suite de seize vignettes, dont une répétée, de Guillaume Le Roy.

**Exemplaires** : Bamberg SB (DE) / Bayersiche SB (DE) / Göttingen SUB (DE) / Leipzig UB (DE) / Wolfenbüttel HAB (DE) / Lyon BM (FR, 2 ex.) / Cambridge UL (UK)

**Références** : Baudrier XI, 288 et 12, 331 / Gültlingen 1, 223: 81 / Adams O479 / Girard 724.

## N°102

**Date exacte** : 03 février 1512

**Auteur principal** :

Tedeschi, Niccolò (1386-1445) // Archevêque de Palerme et professeur de droit. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Budrio, Antonio da (1338-1408) // Professeur de droit canon. Italien.

Falconibus de Manliano Sabine, Aeneas (15.-15..) // Canoniste et juriste. Italien.

Ferreri, Zaccaria (1439?-1524) // Bénédictin. Humaniste, poète et théologien. Italien.

Landriani, Bernardino (14.-15..) // Jurisconsulte. Italien.

**Titre uniforme** : [Secunda pars Abbatis Panormitani super primo.]

**Titre complet** : Cum additionibus clarissimi diuini et humani iuris doctoris Domini Zacharie Ferrerij Uicentini Abbatis Subasiensis Secunda pars Abbatis Panormitani super primo cum suppletione domini Antonij de Butrio. cum casibus Bernardi. Et cum apostollis vtriusque iuris Monarche domini Andree Barbace siculi. necnon cum additionibus domini Bernardini ex capitaneis de landiano Mediolanensis. ac etiam cum apostillis Utriusque iuris professo. do. Calisti Jacobi de amadeis de mathelica vna cum summarijs editis per preclarum Juris vtriusque dctorem dominum Aeneam de falconibus de manliano. Sabine...